景德镇学院
2021年江西省社会科学基金项目
联合资助项目拟立项名单公示

为贯彻落实习近平总书记在哲学社会科学工作座谈会等系列重要讲话精神，充分发挥省社科基金项目导向作用，进一步加快哲学社会科学领域人才的培养，支持我省学科建设，根据践行党史学习教育“我为群众办实事”要求，经研究，省社科规划办公室在2021年省社科基金年度项目中设立了一批联合资助项目。省社联资助2000元/项，我单位资助8000元/项。联合资助项目纳入省社科基金年度项目管理范畴，与年度项目同等管理，参照《江西省社会科学基金项目管理办法（试行）》（赣社规字〔2019〕18号）执行。
本着遵循公平、公正、公开、择优立项的原则，经过初评、复评两轮严格评审，根据《江西省社会科学基金项目管理办法（试行）》的有关规定，现将我单位联合资助项目拟立项名单予以公示。公示时间为2021年10月18日至2021年10月24日。公示期内，如有项目负责人自愿放弃，请以书面方式向科研管理部门反映，做不立项处理。如有其他异议，请提供必要的证据材料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、工作单位、联系电话等有效联系方式(我单位将予以严格保密)，凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受理。
通讯地址：景德镇学院科研处
联系电话：0798-8386158

附件：景德镇学院
2021年江西省社会科学基金项目联合资助项目拟立项名单
	[bookmark: _GoBack]序号
	学科
	项目
类别
	课题名称
	负责人
	责任单位
	成果形式
	完成时间

	1
	应用经济
	一般项目（联合资助）
	江西全面推进乡村振兴实施的路径研究 ———科技金融支持城乡融合发展视角
	徐琤
	景德镇学院
	系列论文,系列论文
	2023/5/6

                     景德镇学院
                                 2021年10月18日